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iiyama Wirtualna Gazetka PRO 55"

Cena brutto 7 400,00 zł

Cena netto 7 400,00 zł

Opis produktu
Oferta dla placówek edukacyjnych, którym przysługuje VAT 0%. W innym przypadku do ceny należy doliczyć 23% VAT

Ekrany Wirtualnej Gazetki w wymiarach od 50 do 75 cali, montowane są najczęściej na korytarzach szkolnych, a

zarządzanie wyświetlanymi na nich treściami, odbywa się z każdego komputera podłączonego do Internetu lub

tabletu czy smartfona. Aplikacja posiada klasyczny, intuicyjny interfejs podobny do popularnej Canvy, dlatego

publikacja treści nawet przez niedoświadczonego operatora będzie prosta i szybka!
  

Na zestaw Wirtualnej Gazetki składa się ekran Digital Signage iiyama z autorskim oprogramowaniem WG, które jest

najczęściej wybieranym rozwiązaniem przez placówki oświatowe.

Poza bezpłatną dostawą w pakiecie otrzymujecie Państwo pełne szkolenie i wsparcie opiekuna na cały okres używania
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Gazetki. 

Kalendarz szkolny

Wyświetlaj zbliżające się wydarzenia w Twojej placówce.

Korzystaj z Kalendarza szkolnego i wyświetlaj automatycznie zbliżające się wydarzenia. Dodawaj własne wydarzenia w

kalendarzu i bądź pewny, że nikt o nich nie zapomni.

Możesz też spersonalizować wygląd swojego kalendarza oraz przypiąć na stałe do paska informacyjnego logo własnej

placówki.

  

Integracja z Canvą

Wirtualna Gazetka została zintegrowana z Canvą – popularnym narzędziem do tworzenia atrakcyjnych projektów graficznych.

Możesz tworzyć własne projekty w Canvie – popularnym narzędziu do tworzenia atrakcyjnych projektów graficznych i w

najprostszy sposób publikować je na ekranie swojej Wirtualnej Gazetki.
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Pasek informacyjny i licznik

Pasek informacyjny i licznik czasu do końca przerwy/lekcji

Możesz uruchomić pasek informacyjny, na którym umieścisz najważniejsze informacje, które będą przewijać się na pasku

znanym z kanałów telewizyjnych. Co więcej – możesz ustawiać harmonogram dzwonków i wyświetlać czas do końca lekcji i

przerwy. Kolor paska info możesz zmieniać na dowolny, a w razie potrzeby ukryć go na konkretnym slajdzie, jeśli np. zakrywa

istotną część slajdu.

  

Fiszki
Gotowe animacje na różne okazje

Krótkie animacje tematyczne w formacie MP4 przygotowana przez nas i gotowe do wykorzystania przez użytkownika. Mogą

ona dotyczyć przeróżnych okazji, takich jak święta, ważne komunikaty, ogólne zalecenia, etc.
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Harmonogram fiszek i kolekcji 
Zaplanuj wyświetlanie slajdów i animacji zarówno dla poszczególnych slajdów, jak i całych kolekcji.

Dzięki harmonogramowi zaplanujesz, kiedy dana informacja ma pojawić się na ekranie, a kiedy zniknąć. Ustawisz też jej czas

trwania i częstotliwość wyświetlania na ekranie.

W skład zestawu wchodzi ekran z dedykowanym uchwytem ściennym, oprogramowanie, roczna licencja, szkolenie,

konfiguracja zestawu, bezpłatne aktualizacje systemu, dostęp do biblioteki kontentu Wirtualnej Gazetki, pomoc techniczna.

Montaż ekranu Wirtualnej Gazetki jest opcją dodatkowo płatną, która jest wyceniana indywidualnie dla każdej placówki.
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Przykładowe realizacje:
  

  
W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

Małgorzata Kołodziej
Dyrektor Handlowy

malgorzata.kolodziej@epax.pl
tel. 533 331 456
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